鳥取県議会議員一般選挙鳥取市選挙区選挙長告示第２号
平成19年４月８日執行の鳥取県議会議員一般選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成 19 年３月 31 日

鳥取県議会議員一般選挙鳥取市選挙区選挙長 濱 田 三 代 子

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 本籍 住 所 生年月日 党派 職業

１
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
小
こ

 玉
だ ま

 まさたけ 鳥取県
鳥取県鳥取市賀露

町南六丁目１－12

昭和 13 年

11 月 16 日

自 由

民主党

鳥取県議

会議員

２
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
福
ふ く

本
も と

りゅうへい 鳥取県
鳥取県鳥取市永楽

温泉町 505－806

昭和 45 年

５月 24 日
無所属

有限会社

自然堂代

表取締役

３
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
山
や ま

 口
ぐ ち

  享
すすむ

鳥取県
鳥取県鳥取市河原

町北村 448

昭 和 ９ 年

３ 月 ５ 日

自 由

民主党
会社役員

４
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
前
ま え

 田
た

 やすひこ 鳥取県
鳥取県鳥取市浜坂

東一丁目 19－12

昭和 19 年

１月 15 日

自 由

民主党

鳥取県議

会議員

５
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
ぎんなん 泰

や す

 利
と し

鳥取県
鳥取県鳥取市桂木

281－18

昭和 30 年

８月 31 日
公明党

６
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
鉄
て つ

永
な が

幸
ゆ き

紀
の り

鳥取県
鳥取県鳥取市青谷

町青谷 3853－６

昭和 22 年

11 月 21 日

自 由

民主党

有限会社

鉄永商店

代表取締

役

７
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
谷
た に

 村
む ら

 ゆうすけ 鳥取県
鳥 取 県 鳥 取 市 叶

379

昭和 53 年

８月 13 日
無所属 無職

８
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
浜
は ま

 崎
さ き

 しんいち 鳥取県

鳥取県鳥取市川端

五丁目 251 レジデ

ンス川端 1302 号

昭和 29 年

12 月 17 日

自 由

民主党

社会福祉

法人あす

なろ会副

理事長

９
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
野
の

 田
だ

 おさむ 鳥取県
鳥取県鳥取市国府

町玉鉾 68

昭和 17 年

10 月 27 日

自 由

民主党

鳥取県議

会議員

10
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
尾
お

 崎
ざ き

 かおる 鳥取県
鳥取県鳥取市浜坂

八丁目２－10

昭和 28 年

２月 16 日
無所属

鳥取県議

会議員

11
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
市
い ち

 谷
た に

 とも子
こ

鳥取県
鳥取県鳥取市西品

治 282－31

昭和 43 年

２ 月 ３ 日

日 本

共産党
政党役員

12
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
初
は つ

 田
た

 いさお 鳥取県
鳥取県鳥取市気高

町日光 520

昭和 14 年

５月 15 日

自 由

民主党
農業

13
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
山
や ま

 田
だ

 ゆきお 鳥取県
鳥取県鳥取市西品

治 785－１

昭和 27 年

４月 20 日
民主党 団体役員

14
平成 19 年

３月 30 日

本人

届出
ふじなわ 喜

よ し

 和
か ず

鳥取県
鳥取県鳥取市湖山

町北四丁目 812

昭和 26 年

９月 20 日

自 由

民主党
家庭教師